



یکشنبه ۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ ■ شماره ۳۸۸۷

امتیاز- عباس نژاد، مدیرکل راه‌داری و حمل و نقل جاده ای سیستان و بلوچستان از اجرای عملیات خط کشتی ۳۵۰۰ کیلومتر از محورهای مواصلاتی تحت پوششش این اداره کل طی سال ۱۴۰۲ خبرداد.

ایوب کرد با بیان اینکه به منظور افزایش ایمنی راه‌های استان اقدامات موثری اجرا شده است که یکی از آن ها خط کشتی محور ها است اظهار داشت: در این راستا، در یکسال گذشته ، خط کشتی

۳۵۰۰ کیلومتر از محورهای مواصلاتی استان با ظرفیت اکیب اماتی این اداره کل انجام شده که موجب صرفه جویی حدود ۲۱۰ میلیارد ریالی گردیده است . وی تهیه و نصب ۲۰۰متر مربع معادل ۲۲۰ عدد تابلو اطلاعاتی در محورهای حوزه استحفاظی را برای تأمین ایمنی عبور و مرور جاده ای اعلام کرد و گفت ؛ تهیه و نصب ۲۰۰ عدد چراغ چشمک زن و سولار در استان از دیگر اقدامات این اداره کل در راستای افزایش ایمنی محورهای استان

خط کشتی ۳۵۰۰ کیلومتر از محورهای مواصلاتی سیستان و بلوچستان در سال ۱۴۰۲

می باشد. کرد یادآور شد:تهیه نصب و تعمیر ۱۸ هزار عدد علامت و تجهیزات ایمنی در محورهای شمال استان طی این بازه ی زمانی اجرا شده است. مدیرکل راه‌داری و حمل و نقل جاده ای سیستان و بلوچستان در پایان خاطر نشان کرد:کاربران جاده‌ای و مردم شریف می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه مشکل در محورهای مواصلاتی استان از طریق تماس با سامانه ۱۴۱ همکاران ما را مطلع کرده تا در اسرع وقت رفع شود.

در راستای تحقق شعار سال و با حضور نمایندگانی از ۱۲ فولادساز کشور صورت گرفت؛

آغاز به کار سلسله نشست‌های برنامه‌ریزی خرید فولادسازان کشور به میزبانی گروه فولاد مبارکه

نخستین نشست از سلسله نشست‌های هم‌اندیشی برنامه‌ریزی خرید فولادسازان کشور، با هدف تسریع در جهش تولید و توسعه ساخت داخل و با حضور نمایندگان‌ی از واحدهای برنامه‌ریزی خرید ۱۲ شر کت فولادسازی کشور، روز پنجشنبه ۶ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۳، به میزبانی شر کت فولاد مبارکه برگزار شد. مصطفی عطایی‌پور، معاون خرید شر کت فولاد مبارکه گفت : هم‌فکری و هم‌افزایی در راستای ارزیابی منابع تأمین، تسریع در تحقق شعار سال و افزایش ساخت داخل، ایجاد وحدت رویه سنجش منابع تأمین در میان شر کت‌های فولادساز و توسعه و افزایش ظرفیت ساخت داخل ازجمله پ رکات این نشست است.

همچنین برگزاری این نشست منجر به یاداری و اعتماد به زنجیره تأمین، افزایش کیفیت محصولات تولیدی شر کت‌های تأمین‌کننده قطعات و مواد شر کت‌های گروه فولاد مبارکه و سایر فولادسازان خواهد شد تا مدت‌زمان ارزیابی منابع تأمین داخلی کاهش یافته و بانک اطلاعاتی تأمین‌کنندگان برای شر کت‌های فولادساز گسترش و فعالیت سازندگان داخلی تقویت شود.

علی‌یار عراقی، مدیر برنامه‌ریزی خرید شر کت فولاد مبارکه اظهار داشت : این سلسله نشست‌ها به صورت مداوم و فصلی (هر ۳ ماه یکبار) و به‌منظور بررسی و احصای نقاط مشتر ک

و به اشتراک گذاشتن تجربیات و انتقال دانش فولادسازان در حوزه بومی‌سازی و ارزیابی منابع تأمین مواد، قطعات و تجهیزات آغاز شده که خوشبختانه با استقبال خوب فولادسازان مواجه شد

به‌گونه‌ای که مقرر شد نمایندگان ۱۰ شر کت دیگر فولادساز

در

در

در تالار امام رضا(ع) دانشگاه سیستان و بلوچستان:

مراکز برتر مشاوره و سبک زندگی دانشگاه‌های کشور در زاهدان معرفی شدند



امتیاز- عباس نژاد: گروه‌های سه روزه مدیران مراکز مشاوره و سبک زندگی و مدیران مراکز بهداشت و درمان دانشگاه‌های سراسر کشور که از پنج اردیبهشت ماه در تالار امام رضا(ع) دانشگاه سیستان و بلوچستان آغاز شده بود با معرفی مراکز برتر به کار خود پایان داد. مدیرکل دفتر توسعه فناوری اطلاعات، امنیت و هوشمندسازی سازمان امور دانشجویان وزارت علوم در اختتامیه این همایش اظهار کرد: کاربرد هوش مصنوعی به منظور هوشمندسازی خدمات از اولویت های سال‌های سازمان امور دانشجویان در حوزه مشاوره و سلامت است. مصطفی صالحی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری با این مضمون که باید به گونه‌ای عمل کنیم تا ایران جزو ۱۰ کشور برتر هوش در دنیا قرار گیرد، گفت: همگام با پیشرفت سریع فناوری‌های دیجیتال، با پیدایش تحول‌های جدید در این زمینه و ظهور هوش مصنوعی در کاربردهای واقعی، انقلابی در فناوری اطلاعات رخ داده است. به طوری که بسیاری از کارها در جهان امروز، با یک‌بارگیری ابزارها و روش‌های

هوشمند انجام می‌شود. وی افزود، طی سال‌های گذشته بسیاری از دانشگاه‌های کشور گام های کوچکی با بزرگی به سمت هوشمندسازی برداشته اند و تلاش می‌شود با گسترش این اقدامات، بهبود سطح کمی و کیفی ارائه خدمات به دانشجویان احساس شود. مدیرکل دفتر توسعه فناوری اطلاعات، امنیت و هوشمندسازی سازمان امور دانشجویان وزارت علوم بیان کرد: در این راستا، پروژه های هدفگذاری شده در سالجاری با تمرکز بر یک‌بارگیری ابزارهای هوش مصنوعی در حوزه مشاوره و سلامت شامل دستیار هوشمند (ربات گفتگو محور)، مشاوره، اعتبارسنجی و تحلیل داده‌های کارنامه های جسم و روان به منظور سنجش ریسک روانی، جسمی و تحصیلی دانشجویان و پیش بینی رفتارهای پر خطرشان است.

مدیرکل دفتر مشاوره، سلامت و سبک زندگی سازمان امور دانشجویان نیز در این مراسم ضمن قدرانی از تمامی دست اندرکاران برگزاری این همایش سه روزه، اظهار کرد: چالش‌های فراوانی مراکز را با همکاری و همفکری یکدیگر باید برطرف کنیم و همه دانشگاه‌ها مکمل همدیگر باشیم. در پایان از مسوولان مرکز مشاوره و سبک زندگی دانشگاه هنر اسلامی تبریز، مرکز بهداشت و درمان دانشگاه حکیم سبزواری، مرکز بهداشت اقلید، مرکز بهداشت و درمان دانشگاه هنر اصفهان، مرکز مشاوره و سبک زندگی دانشگاه بجنورد، مرکز بهداشت و درمان دانشگاه تبریز، مرکز مشاوره و سبک زندگی دانشگاه حکیم سبزواری، مرکز بهداشت و درمان دانشگاه اصفهان، مرکز بهداشت و درمان دانشگاه سیستان و بلوچستان، مرکز مشاوره و سبک زندگی دانشگاه اصفهان، مرکز بهداشت و درمان دانشگاه سیستان و بلوچستان، مرکز بهداشت و درمان دانشگاه کاشان، به عنوان مراکز برتر و فعال دانشگاه‌های کشور تجلیل شد.

امتیاز- عباس زاده - مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گیلان گفت:افزایش غیرمنطقی و غیرکارشناسانه تعرفه برق آن هم بیش از ۹۰۰ درصدباشعارسال هم‌خوانی ندارد.کارخانجات راباجالش اساسی مواجه می‌کند. تیمورپورحیدری درجلسه شورای گفت وگو ی بخش خصوصی با دولت با اشاره به مقوله تعیین سقف ارزی اظهار کرد:بسیاری ازواحدهای صنعتی موجود که نیازمند منابع ارزی برای خریدمواداولیه به ویژه افزایش میزان تولید دراجرای طرح توسعه هستند باچالش جدی روبروخواهندبود. وی با بیان اینکه واحدهای جدیدالاحداث چون سابقه فعالیت ارزی نداشتندچارچالش می‌شوند.افزود:دراین زمینه وزارت صمت باپیگیری‌های مستمروالزام به ثبت برنامه تولیدانزوسوی واحدهای صنعتی تمرکزخودرابرامین ارزبخش درتولیدبازرگانات مربوط به شرکتهای تولیدی قرار داده است.مدیرکل صنعت معدن وتجارت گیلان با تشریح صف دریافت ارز.دربانک مرکزی که طولانی بوده وتادوماه طول می‌کشد، اضافه کرد:برای تأمین سرمایه درگردش باتوجه به نوسانات قیمتی نیازمندتسهیلات مناسب یازمان بازپرداخت بیش از ۲سال هستیم.

وی افزود:شنیده‌ها حاکی ازاین است که سودتسهیلات بانکی به ۳۱ تا ۳۹ درصددرحال افزایش هست وبانکها ازمهم اکنون به صورت غیررسمی به مشتریان اعلام می‌کنندکه می‌توانیم تسهیلات بدهیم.پورحیدری باناکید براینکه بیش از ۱۴۰ طرح صنعتی نیمه تمام با پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصد به بالا منتظر تسهیلات مناسب بانکی هستند.که طرح خودرا تکمیل وبه بهره برداری واشتغال برسانند، گفت:بالاغ تسهیلات جدید به صورت فوری می‌تواند کارگشا باشدوبرای تحقق اهداف شمار سال کمک

مدیر کل صمت گیلان:

افزایش غیر منطقی تعرفه برق، با شعار سال هم خوانی ندارد



کند. مدیرکل صنعت معدن و تجارت گیلان بالبرازتأسف ازاینکه تولیدوصنت گیلان در ابتدای سال دچارسانحه برق گرفتگی شد.بشد.افزود:افزایش غیرمنطقی و غیرکارشناسانه تعرفه برق آن هم بیش از ۹۰۰ درصد،باشعارسال هم‌خوانی ندارد.و کارخانجات راباجالش اساسی مواجه می‌کند.وی با تشریح وضعیت کارخانه‌ها در پی افزایش تعرفه‌ها ادامه داد: کارخانه آردی که ۳۸ میلیون ماهانه هزینه برق پرداخت می‌کرد اکنون باید ۸۰ میلیون پرداخت کند در غیر این صورت برق قطع می‌شود.بنابر این طبعاً آردگران ومصرف نهایی نان وکلوچه وکیک و صنایع وابسته آن نیزگران عرضه می‌شود.

پورحیدری اضافه کرد:علیرغم چالش قطع وزمان بندی مصرف برق صنایع درایام گرم بیش روی سال.افزایش تعرفه تحت عنوان ترانزیت،نیزدمیربعلت قطع برق درفصل گرما است که واعقابرای جامعه بزرگ صنعتی ما رنج آور شده است.



شهرستان ۷

اخبار کوتاه

بهبود پایداری شبکه برق فوق توزیع منطقه دشت آزادگان

امتیاز - مهدی یزدانی نوگورانی: معاون بهره‌برداری شر کت برق منطقه‌ای خوزستان از بهبود پایداری شبکه برق به ویژه منطقه دشت آزادگان با تویض زنجیر مقررده‌های خط شمالغرب - سوسنگرد خبر داد. علی اصغرخامراد منگری بیان کرد: در قالب پروژه‌های نگهداری، تعمیرات، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه، ۴۸۹ زنجیره مقرر پرسینلی خط ۲۳۰ کیلوولت شمال غرب - سوسنگرد با زنجیره مقرر سلیکونی تویض و به بهره‌برداری رسید. وی افزود: علاوه بر تویض زنجیره مقرر، تعداد ۳۸۷ خار ضد پرنده نیز در این خط ۲۳۰ کیلوولت نصب شده است. وی با بیان اینکه ارزش سرمایه‌گذاری این پروژه حدود هشت میلیارد تومان بوده، تصریح کرد: این اقدامات باعث افزایش پایداری و کاهش خاموشی‌های ناخواسته ناشی از پدیده گرد و خاک و افزایش ضریب اطمینان و بهبود پایداری شبکه برق خصوصاً منطقه دشت آزادگان خواهد شد.

در

توسط منطقه آزاد انزلی صورت گرفت؛

کسب رتبه برتر در حوزه‌های روابط عمومی، فناوری اطلاعات و تأمین مالی

امتیاز- عباس زاده - منطقه آزاد انزلی در همایش ملی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی سراسر کشور، موفق به کسب مقام برتر در حوزه‌های روابط عمومی و تصویرسازی، فناوری اطلاعات و تحول دیجیتال و نظام اداری و تأمین مالی شد. منطقه آزاد انزلی در همایش ملی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی سراسر کشور که به میزبانی مشهد مقدس برگزار گردید، موفق به کسب مقام برتر در حوزه‌های روابط عمومی و تصویرسازی، فناوری اطلاعات و تحول دیجیتال و نظام اداری و تأمین مالی شد. در همایش ملی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور که با حضورسید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی، احمد وحیدی وزیر کشور و با سخنرانی ویدیو کنفرانس دکتر «محمد مخبر» معاون اول رئیس‌جمهور و حضور فعال نماینده ویژه رئیس‌جمهور و دبیر شورای‌عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و مدیران عامل، معاونین و مدیران این مناطق در به مدت دو روز در مشهد برگزار شد،منطقه آزاد انزلی توانست در سه حوزه روابط عمومی و تصویرسازی، فناوری اطلاعات و تحول دیجیتال و نظام اداری و تأمین مالی حائز رتبه برتر و محمد سجاد سیاهکارزاده رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان از سوی وزیر امور اقتصاد و دارایی و دبیر شورای‌عالی مورد تجلیل قرار گرفت.

در

قدردانی مدیر شعب استان از سپاه روح الله استان مرکزی

امتیاز- داودی: مدیر شعب استان همزمان با دوم اردیبهشت ماه سالروز تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با حضور در ستاد فرماندهی سپاه استان با سردار کریمی فرمانده سپاه استان دیدار کرد. در این دیدار حسینی معصوم ضمن ابلاغ پیام صمیمانه مدیر عامل بانک از تلاش‌ها و مجاهدت های خالصانه سبزویشان انقلاب تقدیر کرد. مدیر شعب استان گفت: بحمدالله در طول ۴۰ سال گذشته پاسداران مجاهد انقلابی همواره در کنار بسیج میلیونی ملت ایران به خوبی در برابر تهاجم نظامی و اطلاعاتی و هجوم فرهنگی و توطئه های سیاسی علیه جمهوری اسلامی خوش درخشیدند. ایستادگی در برابر چپه استکبار و تلاش شایه روزی این مجاهدان در عمران و آبادانی کشور و حضور پررنگ در عرصه های فرهنگی و اجتماعی و بختیاری زمنه زعفر یادآور آن است جمله امام راحل است که فرمودند: اگر سپاه نبود کشور نبود. در این دیدار سردار کریمی فرمانده سپاه روح الله استان مرکزی ضمن قدردانی از حضور مدیر شعب استان گفت: رمز موفقیت سپاه در چهارمحال و بختیاری زمینه رفیع مشکلات این تلاش‌ها و اقدامات نیروهای مردمی و انقلابی بسیج و سپاه، خالصانه برای حل مشکلات کشور و جامعه اسلامی است.

در

رفع مشکلات ۱۷ طرح تولیدی و صنعتی چهارمحال و بختیاری بررسی شد

امتیاز- مهدیان: معاون امور صنایع اداره کل صنعت، معدن و تجارت چهارمحال و بختیاری گفت: مشکلات ۱۷ طرح تولیدی و صنعتی مرتبط با چرخه اقتصادی این استان بررسی و رفع این مشکلات مصوب شد.

بهنام خسروی در حاشیه برگزاری ستاد تسهیل و رفع موانع تولید چهارمحال و بختیاری تاکید کرد: بیشترین مشکلات این طرح‌های تولیدی و صنعتی با بانک‌ها، شر کت شهرک‌های صنعتی و شر کت اب منطقه‌ای استان بود.

وی افزود: پس از بررسی‌های کارشناسی و تصمیم‌گیری مسئولان چهارمحال و بختیاری زمینه رفع مشکلات این طرح‌ها فراهم و راهکارهای عملیاتی برای اجرای آن مصوب شد. خسروی تصریح کرد: در این راستا وضعیت تسهیلات بانکی ۲ طرح تولیدی و صنعتی در چهارمحال و بختیاری تعیین تکلیف شد. وی یادآور شد: همچنین با تصمیم اعضای ستاد تسهیل و رفع موانع تولید چهارمحال بختیاری مشکلات سه طرح تولیدی و صنعتی دیگر رفع شد که باعث تکمیل و بهره‌برداری از این طرح‌ها در آینده‌ای نزدیک می‌شود.

در حال حاضر در این استان بیش از یک هزار واحد صنعتی در حال فعالیت است که ۲۶ واحد از این مجموعه واحدهای بزرگ و دارای اشتغال بالای ۱۰۰ نفر و ۳۲ واحد متوسط با اشتغال بین ۵۰ تا ۱۰۰ نفر و بقیه واحد های صنعتی کوچک هستند.

تاکنون با صدور بیش از ۲ هزار جواز تاسیس و افزود بر ۴۰۰ طرح با سرمایه گذاری بالای ۶۰ درصد طرح‌های صنعتی اجرایی شده که در راستای کمک به تکمیل این طرح گام‌های بلندی برداشته شده است.

چهارمحال و بختیاری دارای ۱۲ شهرستان با جمعیتی بیش از یک میلیون نفر است که در برخی محصولات صنعتی از جمله لوازم خانگی، تولید چادر مشکی، موکت و برخی از صنایع دیگر رتبه‌های مطلوبی در کشور دارد.